
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

г. Каспийска, ул. Ленина 74 тел. 5 - 2 2  -06

Приказ

от 11.02.2019 г. № 57

Об утверждении инструкции 
«О порядке посадки детей в автобус 
для организованной их перевозке»

На основании Постановления Правительства Р от 17.12.2013 г. № 1177 «Об 

утверждении правил организованной перевозки группы детей автобусами»

Приказываю:

1. Утвердить инструкцию «О порядке посадки детей в автобус для 

организованной их перевозке».

2. Ввести в действие данный Порядок с 11.02.2019 г.

3. Провести инструктаж с педагогами дополнительного образования, 

ответственными за жизнь и здоровье детей при организованной перевозке 

групп детей автобусами, педагогу-организатору Абдуллаевой М.Г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6» 

им. Омарова М.О. *


